
UCHWAŁA NR LVI/739/18
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wolin w 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Mieczysław Rybakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 5398



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 159 530,39 150 000,00 309 530,39 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 011,99 150 000,00 183 011,99 

 

2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

0,00 150 000,00 150 000,00 

 Własne 0,00 150 000,00 150 000,00 

855   Rodzina 11 660 472,71 7 800,00 11 668 272,71 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
4 249 123,71 7 800,00 4 256 923,71 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
20 000,00 7 800,00 27 800,00 

 Własne 20 000,00 7 800,00 27 800,00 

926   Kultura fizyczna 155 497,75 30 887,00 186 384,75 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 125 887,00 125 887,00 

 0830 Wpływy z usług 0,00 125 887,00 125 887,00 

 Własne 0,00 125 887,00 125 887,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 135 497,75 - 95 000,00 40 497,75 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/739/18
Rady Miejskiej w Wolinie
z dnia 9 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5398



 0830 Wpływy z usług 95 000,00 - 95 000,00 0,00 

 Własne 95 000,00 - 95 000,00 0,00 

Razem: 56 814 392,96 188 687,00 57 003 079,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5398



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 155 391,73 - 16 000,00 2 139 391,73 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 432 570,26 - 16 000,00 1 416 570,26 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 782,00 - 8 000,00 1 142 782,00 

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1011Z Recław – Skoszewo - 

Siniechowo, dojazdowej do gruntów rolnych w m. Zagórze, gm. Wolin 363 000,00 - 8 000,00 355 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
58 000,00 - 8 000,00 50 000,00 

 Budowa chodnika na odcinku Wolin - Unin 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

630   Turystyka 724 000,00 40 000,00 764 000,00 

 63095  Pozostała działalność 724 000,00 40 000,00 764 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 1 252,72 19 252,72 

  6 000,00 1 252,72 7 252,72 

4300 Zakup usług pozostałych 39 252,72 38 747,28 78 000,00 

  36 000,00 40 000,00 76 000,00 

sołectwo Domysłów 3 252,72 - 1 252,72 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 585 500,00 16 000,00 601 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 358 000,00 16 000,00 374 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/739/18
Rady Miejskiej w Wolinie
z dnia 9 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5398



 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 16 000,00 77 000,00 

 Wykupy gruntów na cele infrastrukturalne 61 000,00 16 000,00 77 000,00 

750   Administracja publiczna 6 314 894,39 620 000,00 6 934 894,39 

 75011  Urzędy wojewódzkie 247 258,40 60 000,00 307 258,40 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 246,40 60 000,00 221 246,40 

  161 246,40 60 000,00 221 246,40 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 698 615,99 400 000,00 4 098 615,99 

 2828 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 150 000,00 150 000,00 

  0,00 150 000,00 150 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 572 333,16 250 000,00 822 333,16 

  572 333,16 250 000,00 822 333,16 

75095  Pozostała działalność 1 063 844,58 160 000,00 1 223 844,58 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 541 740,21 160 000,00 701 740,21 

  541 740,21 160 000,00 701 740,21 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 595 005,00 52 000,00 647 005,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 530 005,00 52 000,00 582 005,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 000,00 20 000,00 63 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5398



 

   43 000,00 20 000,00 63 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 500,00 12 000,00 116 500,00 

  104 500,00 12 000,00 116 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

 Budowa remizy strażackiej w m. Troszyn (jednostka w KRSG) 0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 391 481,74 100 000,00 18 491 481,74 

 80101  Szkoły podstawowe 10 352 746,77 100 000,00 10 452 746,77 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 523 851,48 100 000,00 623 851,48 

  523 851,48 100 000,00 623 851,48 

855   Rodzina 11 808 172,71 7 800,00 11 815 972,71 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
4 277 323,71 7 800,00 4 285 123,71 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 954,92 6 500,00 134 454,92 

  127 954,92 6 500,00 134 454,92 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 116,22 1 100,00 172 216,22 

  171 116,22 1 100,00 172 216,22 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 152,57 200,00 3 352,57 

  3 152,57 200,00 3 352,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5398



 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 605 622,32 - 571 529,84 5 034 092,48 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 679,60 - 1 529,84 89 149,76 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 394,25 - 79,84 47 314,41 

 sołectwo Jarzębowo 706,99 194,01 901,00 

   sołectwo Recław 500,00 - 273,85 226,15 

4300 Zakup usług pozostałych 43 285,35 - 1 450,00 41 835,35 

 sołectwo Laska 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

sołectwo Recław 500,00 - 450,00 50,00 

90095  Pozostała działalność 1 282 018,06 - 570 000,00 712 018,06 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 148,00 - 570 000,00 430 148,00 

 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji 

sanitarnej w m. Ostromice, gm. Wolin 812 178,00 - 580 000,00 232 178,00 

Budowa przyłączy i kanalizacji sanitarnej (wraz z przepompownią 

PŚ) dla budynków mieszkalnych w m. Chynowo, gm. Wolin 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 293 136,46 - 96 120,16 2 197 016,30 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 998 167,97 - 5 015,52 993 152,45 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 595,34 1 118,08 91 713,42 

 sołectwo Laska 4 000,00 1 418,08 5 418,08 

sołectwo Ładzin 500,00 - 500,00 0,00 

sołectwo Mokrzyca Wielka 300,00 200,00 500,00 

4260 Zakup energii 106 732,87 - 215,52 106 517,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5398



 

 sołectwo Jarzębowo 770,00 84,48 854,48 

sołectwo Laska 3 000,00 - 300,00 2 700,00 

4270 Zakup usług remontowych 68 312,14 - 5 000,00 63 312,14 

 sołectwo Ładzin 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 54 930,96 - 918,08 54 012,88 

 sołectwo Laska 1 000,00 - 818,08 181,92 

sołectwo Mokrzyca Wielka 100,00 - 100,00 0,00 

92195  Pozostała działalność 353 075,99 - 91 104,64 261 971,35 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 589,23 1 595,36 149 184,59 

 sołectwo Jarzębowo 2 000,00 - 278,49 1 721,51 

sołectwo Laska 4 044,40 900,00 4 944,40 

sołectwo Mokrzyca Wielka 4 310,24 - 250,00 4 060,24 

sołectwo Recław 4 500,00 1 223,85 5 723,85 

4300 Zakup usług pozostałych 82 975,92 - 700,00 82 275,92 

   sołectwo Laska 200,00 - 200,00 0,00 

sołectwo Recław 500,00 - 500,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 - 92 000,00 0,00 

 Urządzenie terenu przy Muzeum Regionalnym im. Andrzeja Kaubego w 

Wolinie 92 000,00 - 92 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 751 085,98 36 537,00 1 787 622,98 

 92601  Obiekty sportowe 188 726,83 5 650,00 194 376,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5398



 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 162,66 5 638,93 55 801,59 

 sołectwo Ładzin 6 613,84 5 488,93 12 102,77 

sołectwo Mokrzyca Wielka 5 435,10 150,00 5 585,10 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 11,07 11,07 

 sołectwo Ładzin 0,00 11,07 11,07 

92604  Instytucje kultury fizycznej 790 000,00 30 887,00 820 887,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 30 887,00 80 887,00 

  50 000,00 30 887,00 80 887,00 

92695  Pozostała działalność 182 411,40 0,00 182 411,40 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 430,36 52,00 64 482,36 

 sołectwo Recław 5 696,55 52,00 5 748,55 

4300 Zakup usług pozostałych 37 121,04 - 52,00 37 069,04 

 sołectwo Recław 2 500,00 - 52,00 2 448,00 

Razem: 56 214 392,96 188 687,00 56 403 079,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5398



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 200 653,40 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 121 237,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 255,00 

 Budowa sieci wodociągowej na odcinku Unin – Jarzębowo, gm. Wolin 0,00 

Budowa wodociągu przesyłowego na odcinku Zastań - Sierosław, gm. 

Wolin 71 340,00 

Opracowanie projektu budowalnego sieci wodociągowej (wraz z 

przyłączami do posesji) z rur PE na odcinku Kolonia Domysłów do 

Domysłowa wraz z obszarem miejscowości 
12 915,00 

6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

36 982,00 

 Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy wodociągowych 

magistrali przesyłowych z ujęcia wody Kodrąbek do Wolina, 

Międzyzdrojów i Świnoujścia 
36 982,00 

01095  Pozostała działalność 79 416,40 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 416,40 

 Budowa przyłącza wodociągowego dla świetlicy wiejskiej w m. 

Darzowice, gm. Wolin 25 000,00 

Budowa sieci wodociągowej w m. Mierzęcin, gm. Wolin 0,00 

Budowa siłowni napowietrznej jako alternatywne miejsce aktywnego 

wypoczynku mieszkańców sołectwa Łuskowo 14 416,40 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Zakup komputera i niszczarki 0,00 

6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 
40 000,00 

 Budowa sieci wodociągowej w m. Mierzęcin, gm. Wolin 40 000,00 

600   Transport i łączność 1 454 956,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 192 782,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 782,00 

 Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1007Z Kołczewo - 

Sierosław w m. Kołczewo przy ul. Wolności, gm. Wolin 0,00 

Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1016Z Recław – 

Wiejkowo – Zagórze w m. Koniewo, gm. Wolin 0,00 

Modernizacja ul. Kościelnej w Wolinie 0,00 

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1011Z Recław – Skoszewo - 

Siniechowo, dojazdowej do gruntów rolnych w m. Zagórze, gm. Wolin 355 000,00 

Przebudowa ulicy Małej wraz z budową placu maneżowego w Wolinie 765 782,00 

Remont drogi do m. Sułomino, gm. Wolin 0,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/739/18
Rady Miejskiej w Wolinie
z dnia 9 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5398



 

Remont ul. Światowida w Wolinie 22 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
50 000,00 

 Budowa chodnika na odcinku Wolin - Unin 0,00 

Budowa chodnika oraz spowalniaczy ruchu w m. Darzowice, gm. Wolin 35 000,00 

Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1007Z Kołczewo - 

Sierosław w m. Kołczewo przy ul. Wolności, gm. Wolin 15 000,00 

Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1016Z Recław – 

Wiejkowo – Zagórze w m. Koniewo, gm. Wolin 0,00 

6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 

 Budowa chodnika oraz spowalniaczy ruchu w m. Darzowice, gm. Wolin 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 262 174,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 174,00 

 Budowa ciągu pieszego przy drodze gminnej w m. Dargobądz, gm. Wolin 0,00 

Czyszczenie kanalizacji sanitarnej na odcinku od ul. Małej do ul. 

Jaracza w Wolinie wraz z inspekcją TV 27 000,00 

Poprawa nawierzchni drogi gminnej Ładzin - Rabiąż - Domysłów 160 000,00 

Przygotowanie drogi gruntowej gminnej Ładzin - Rabiąż - Domysłów pod 

powierzchniowe utrwalenie 29 600,00 

Remont drogi gruntowej w m. Chynowo, gm. Wolin 35 000,00 

Remont drogi gruntowej w m. Wartowo, gm. Wolin 10 574,00 

Spowolnienie ruchu na drodze gminnej przy szkole w m. Ładzin, gm. 

Wolin 0,00 

630   Turystyka 41 000,00 

 63095  Pozostała działalność 41 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 

 Budowa pomostu nawodnego w m. Domysłów, gm. Wolin 6 000,00 

Budowa toalety publicznej w m. Wisełka, gm. Wolin 25 000,00 

Przebudowa budynku Ligi Morskiej na Marinie Wolin 10 000,00 

Zaprojektowanie i wykonanie szlaku rowerowego 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 92 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 

 Wykupy gruntów na cele infrastrukturalne 77 000,00 

6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 
15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5398



 

 Remont mieszkania komunalnego przy ul. Mostowej 12/4 w Wolinie 15 000,00 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 

 Remont mieszkania komunalnego przy ul. Mostowej 12/4 w Wolinie 0,00 

750   Administracja publiczna 77 666,84 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 666,84 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 666,84 

 Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem do Urzędu 

Miejskiego w Wolinie 77 666,84 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 075,77 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 

 Zakup samochodu ratowniczego dla OSP Dargobądz 40 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 167 075,77 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 

 Budowa remizy strażackiej w m. Troszyn (jednostka w KRSG) 20 000,00 

Remont elewacji remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Wolinie 35 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 112 075,77 

 Zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych z Gminy Wolin 107 075,77 

Zakup sprzętu specjalistycznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Dargobądzu 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 477 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 241 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 

   Modernizacja systemu grzewczego w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Wolinie (budynek byłego gimnazjum) 535 000,00 

Przebudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Koniewie 60 460,00 

Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Dargobądzu 300 000,00 

Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Kołczewie 304 540,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 500,00 

 Zakup kserokopiarki do Publicznej Szkoły Podstawowej w Kołczewie 11 500,00 

Zakup monitoringu dla Publicznej Szkoly Podstawowej w Kołczewie 30 000,00 

80104  Przedszkola  1 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5398



 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 

 Budowa przedszkola miejskiego w Wolinie 1 200 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Zakup maszyny szorującej podłogi do Przedszkola Miejskiego z 

Oddziałem Żłobkowym w Wolinie 0,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 36 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 

 Zakup pieca konwekcyjno - parowego i zmywarki do stołówki szkolnej w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Kołczewie 36 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 460 116,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Zakup traktorka - kosiarki w sołectwie Unin 0,00 

90095  Pozostała działalność 460 116,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 148,00 

 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji 

sanitarnej w m. Ostromice, gm. Wolin 232 178,00 

Budowa przyłączy i kanalizacji sanitarnej (wraz z przepompownią PŚ) dla 

budynków mieszkalnych w m. Chynowo, gm. Wolin 150 000,00 

Modernizacja kanalizacji sanitarnej w ul. Słowiańskiej w Wolinie – 

wymiana odcinka DN 500 od S1 do S3 0,00 

Odwodnienie ulicy Słowiańskiej w Wolinie – modernizacja pompowni wód 

deszczowych  0,00 

Opracowanie projektu budowlanego sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej dla osiedla Światowid w Wolinie 47 970,00 

Przebudowa kanalizacji deszczowej na skrzyżowaniu ulic Stefana 

Jaracza z ul. Wojska Polskiego 0,00 

6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 
29 968,00 

 Wykonanie przyłączenia nieruchomości położonych przy ul. Kościelnej w 

Wolinie do kanalizacji sanitarnej 29 968,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 739,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 76 846,66 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 846,66 

 Remont dachu budynku świetlicy wiejskiej w m. Dargobądz, gm. Wolin 70 000,00 

Remont pokrycia dachowego świetlicy wiejskiej w Dobropolu 3 846,66 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

 Zakup wiaty drewnianej w sołectwie Dobropole 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5398



 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 

 Remont wraz z modernizacją i wyposażeniem pomieszczeń Ośrodka 

Kultury Gminy Wolin w Wolinie, z przeznaczeniem na salę 

dydaktyczną wraz z zapleczem 
0,00 

92118  Muzea 48 892,50 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 892,50 

 Opracowanie projektu budowlanego zagospodarowania terenu przed 

Muzeum Regionalnym im. Andrzeja Kaubego w Wolinie 48 892,50 

   Rozbudowa Muzeum Regionalnego im. Andrzeja Kaubego w Wolinie 0,00 

92195  Pozostała działalność 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Urządzenie terenu przy Muzeum Regionalnym im. Andrzeja Kaubego w 

Wolinie 0,00 

926   Kultura fizyczna 49 450,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 11 600,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600,00 

 Częściowe wykonanie kortu do tenisa ziemnego 2 600,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

 Częściowe wykonanie kortu do tenisa ziemnego 0,00 

Zakup kontenera dla bosmana w Ośrodku Sportu i Rekreacji 0,00 

Zakup łodzi z silnikiem 2 000,00 

Zakup monitoringu na Skatepark i Orlik w Wolinie oraz doposażenie 

monitoringu Mariny 5 000,00 

Zakup słupków do udostępniania mediów na nabrzeżu 2 000,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Częściowe wykonanie kortu do tenisa ziemnego 0,00 

Zakup łodzi z silnikiem 0,00 

Zakup monitoringu na Skatepark i Orlik w Wolinie oraz doposażenie 

monitoringu Mariny 0,00 

Zakup słupków do udostępniania mediów na nabrzeżu 0,00 

92695  Pozostała działalność 37 850,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 450,00 

 Zakup wiaty drewnianej w sołectwie Kodrąbek 9 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5398



 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
28 400,00 

 Poprawa infrastruktury sportowej na terenie Gminy Wolin 28 400,00 

Razem 5 186 157,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5398


		2018-11-19T13:22:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




